
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

ДВАНАДЦЯТА   СЕСІЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 26 травня 2023 року                                                                                            № 2224 

 

Про затвердження технічної документації з нормативної   

грошової оцінки земельної ділянки площею 0,0132 га - для  

розміщення, будівництва, експлуатації  та обслуговування будівель 

 і споруд об'єктів передачі електричної  енергії що надається в оренду  

ВАТ“ Тернопільобленерго ”в с.Старий Скалат Тернопільського району . 

     

 Розглянувши клопотання ВАТ“Тернопільобленерго”, щодо затвердження технічної 

документації з нормативно грошової оцінки земельної ділянки площею  0,0132 га -  для  

розміщення ,будівництва, експлуатації  та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі 

електричної  енергії  в с.Старий Скалат Тернопільського р-н.,Тернопільської обл.(ЗТП-7) за 

кадастровим номером 6124687800:01:005:0755 в зв'язку з необхідністю укладання договору 

оренди на земельну ділянку розташовану за межами населеного пункту, враховуючи рішення 

міської ради №2051 від 01.12.2022 року,враховуючи пропозиції комісії земельних 

відносин,природокористування,планування території,будівництва та охорони природи 

відповідно до ст. 12, 201 Земельного кодексу України, ст.3,15,18,24  Закону України “Про 

оцінку земель”,п.34 ч.1 ст.26,59 Закону Ураїни “Про місцеве самоврядування  в Україні”, 

міська рада  

 

                                                                  ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити технічну документацію з нормативно грошової оцінки земельної ділянки 

площею 0,0132 га - для розміщення ,будівництва, експлуатації  та обслуговування будівель і 

споруд об'єктів передачі електричної  енергії за кадастровим номером 

6124687800:01:005:0755 с.Старий Скалат Тернопільського району Тернопільської області , 

землі  промисловості транспорту звязку енергетики оборони та іншого призначення згідно 

з КВЦПЗ код 14.02 ) за межами населеного пункту. 

2.Нормативно грошова оцінка земельної ділянки площею 0,0132 га - для розміщення, 

будівництва, експлуатації  та обслуговування будівель і споруд об'єктів передачі електричної  

енергії за кадастровим номером 6124687800:01:005:0755 с.Старий Скалат Тернопільського 

району Тернопільської області   складає 5593 грн. (п'ять тисяч п'ятсот дев'яносто три гривні 

00 коп),в розрахунку на один квадратний метр земельної ділянки - 42,37 грн. (сорок дві 

гривні   37 коп). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин ,природокористування ,планування території  ,будівництва та охорони природи. 

 

 

Міський голова                                                                                          Петро  САВОНЧАК 

 

 

                                                       


